eis nullatenus suffragar!.

§7. Ceterum praecipimus praesentium Fides iraninai

exemplis eie.
•""""•

Datum Romae apud S.. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxi ianuarii mdlxxvii,

pontificatus nostri anno v.

Dat. die 21 ianuarii 1577, pontif. anno v.
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LXV.

Nonnnllae ordina liones ci slcilula congre-

galionis Cassincnsis, alias Sanclac lu-

stinae de Padita, Onlinis Sancii Bcne-

dicii, circa o(ficium diffinilonm et

aliorum, qui jirwesse debcnt regimini

eiusdcm congregalioiiis ^.

firegorius Papa XIII, ad perpetuam rei memoriam.

Comniispum nobis ex alto rogendae mi-

cmiam litantis Ecclesiffi ministerium, coadiuvante

Domino salubriter exequi cupientes, circa

illa versavi libentcr nos oportere credimus,

per qua3 Ordinum quorumlibet religiosa-

rumque congregationum prospero statui

felicique direclioni rito consulatur. Quo

fit ut, si noxia qutedam in illis, tam circa

vitae regularis observantiam quam de-

Litani insuorum praelalorum eleclionem.

offendamus, illa, ne in Ordinum et con-

gregationum ipsarum detrimentura et ia-

cturam latius serpant, per solertis nostrae

provisionis remedium, ita resecare stu-

deamus ut deinceps singularum regula-

rium pcrsonarum singulis suis muneribus

pure et laudabiliter inlendentium omnis

ambitus dignitatis etprreeminentite suspi-

cione semota , sui inslituti conservandi

studium, Religionisilem zelus aijdevotio-

nis fervor, mores denique probali ceteris

lidelibus transeant in exemplum, ac ex-

inde gratus omnipotenti Deo famulatus

accrescere dignoscatur. Quod, ut facilius

succedat, aliqua congregationum et Ordi-

num huiusmodi statiila, consuetudines et

privilegia diversis diversa ratione tempo-

ribus emanata, interdum augere, mode-

rari ac alias condere consultissimum fore

sumus arbitrati.

§ i. Nos itaque, animadvertentes quod

.1 consiiiu- a felicis recordationis Eugenio Papa IV,

is cdendae. praedccessorc nostro, dileciis filiis diffi-

nitoribuscongregationis Cassinensis, alias

Sanctae luslinae de Padua, Ordinis San-

, 1 Ex Regest. in Secret. Brevium.

eli Bencdicli, ralione sui diffiniloriatus

officii, tanta est attributa potestas ut ipsi

statuta et constitutiones condere et ordi-

nare, necnon de ipsius congregalionis mo-

nasteriis, prioratibus et locis eorumque

bonis, ad ipsius lamen congregalionis uti-

lilalem, disponere, ac eos ex illis niona-

chis, quos ad id idoneos iudicaverint, in

abbales et priores prò tempore vacantium